
- 7 -

Závěrečný finálový turnaj 
4. ročníku Východočeského 
poháru mláděže hostila 
čtyřdráha v Rychnově nad 
Kněžnou v neděli 25. března 
2012.
Po napínavém boji uhájilo 
družstov Trutnova prvenství, 
i když se jim nedařilo podle 
jejich představ. Rozhodl až 
celkový průměr z průměru 

drah, který byl přece jen podstatně vyšší než v případě 
domácího celku Rychnova nad Kněžnou, které hrálo méně 
padavou skupinu bé, ve které zejména kuželna v Solnici 
způsobila i  jejich nižší průměr družstva. V následujícím 
ročníku se budu snažit upravit systém tak, aby se takový 
nepříznivý vliv již nemohl opakovat. Určitě ale bylo na 
co koukat. Řada výkonů byla na velice slušné urovni 
s ohledem na značný tlak na psychiku hráček a hráčů 
bojujících o medailové posty. Jediné, co mě osobně mrzí, 
je již druhá neúčast družsva TJ Červený Kostelec  bez 
toho, že bychom jim stáli alespoň za stručné „vyližte nám 
.....“ Laskavý čtenář si jistě domyslí.

Výsledky 2. finálového turnaje
Rychnov nad Kněžnou, 25. 3. 2012

 1. TJ Start Rychnov I 724 8
D. Abel 231, O. Lepka 236, D. Urbánek 257 

 2. SKK Jičín 723 7
M. Morávková 226, N. Portyšová 248, M. Víchová 249

 3. TJ Lok. Trutnov 720 6
E. Kammelová 236, M. Plšek 234, D. Ryzák 250

 4. SKK Náchod II 694 5
A. Lokvencová 234, K. Majerová 234, K. Vítková 226

 5. SK Solnice 679 4
J. Vondráček 243, M. Vondráček 209, P. Nosek 227

 6. KK Vysoké Mýto 658 3
M. Johan 200, V. Perchlík 238, D. Stránik 220 

 7. TJ Start Rychnov II 638 2
J. Hanzlík 184, M. Poloch 230, M. Stančík 224

 8. TJ Červ. Kostelec 0 0

Soutěž jednotlivců

 1. Ryzák D. Lok. Trutnov 249,0/7
 2. Lepka O. Rychnov n. K. 1 244,1/7
 3. Plšek M. Lok. Trutnov 242,7/7
 4. Portyšová N. SKK Jičín 233,6/7
 5. Víchová M. SKK Jičín 232,9/7
 6. Morávková M. SKK Jičín 232,6/7
 7. Kammelová E. Lok. Trutnov 231,5/4
 8. Vondráček J. SK Solnice 235,3/3

v Výsledkový servis Východočeského poháru mládeže v 4. ročník 2011-2012 v Číslo 7 v Vydáno 26. 3. 2012 v

 9. Perchlík V. KK Vys. Mýto 228,3/7
 10. Absolon P. SKK Přelouč 228,3/4
 11. Majerová K. SKK Náchod 2 228,3/4
 12. Abel D. Rychnov n. K. 1 226,7/7
 13. Urbánek D. Rychnov n. K. 1 226,0/7
 14. Stára D. SKK Náchod 1 225,3/4
 15. Kumštová A. SK Solnice 223,5/6
 16. Poloch M. Rychnov n. K. 2 222,0/5
 17. Vaňková H. Červ. Kostelec 220,8/5
 18. Lokvencová A. SKK Náchod 2 217,8/5
 19. Johan M. KK Vys. Mýto 214,0/7
 20. Hlaváčková D. SK Solnice 211,5/4
 21. Vítková K. SKK Náchod 2 209,4/7
 22. Stančík M. Rychnov n. K. 2 205,9/7
 23. Sukdolák D. SKK Přelouč 200,6/5
 24. Neumann D. Červ. Kostelec 199,4/5
 25. Čtvrtečková D. SKK Náchod 1 199,0/4
 26. Stránik D. KK Vys. Mýto 198,7/6
 27. Sukdolák T. SKK Přelouč 197,8/5
 28. Hejzlar A. SKK Náchod 2 195,0/5
 29. Hanzlík J. Rychnov n. K. 2 183,1/7 
 

Konečné pořadí 4. ročníku 2011–2012

1. TJ Lok. Trutnov 18 721,2

2. TJ Start Rychnov I 18 695,0

3. SKK Jičín 17 692,3

4. SK Solnice 12 646,2

5. KK Vysoké Mýto 9 632,5

6. SKK Náchod II 9 624,8

7. TJ Start Rychnov II 5 624,8

8. TJ Červ. Kostelec 2 635,4

Společné foto účastníků závěrečného turnaje



- 8 -

v Výsledkový servis Východočeského poháru mládeže v 4. ročník 2011-2012 v Číslo 7 v Vydáno 26. 3. 2012 v

Nahoře vlevo vítězný celek TJ Lokomotiva Trutnov, nahoře vpravo stříbrný celek TJ Start Rychnov nad Kněžnou a pod ním 
bronzový tým SKK Jičín
Dole vlevo nejlepší dívky v soutěži jednotlivkyň a vpravo jejich mužské protějšky

Takže skončil 4. ročník soutěže pro nejmladší kuželkáře východních Čech a já se těším na shledanou v 5. ročníku.
Pro příští ročník připravuji malé změny v systému, aby všechna družstva hrála pokud možno na všech drahách přihlášených 
celků, což by přispělo zejména ve spravedlivějším hodnocení zejména v průměru z drah. Vše je ovšem závislé na počtu 
přihlášených družstev, proto budu velice rád, když mně dáte co nejdříve vědět, kdo a kolik družstev bude do této soutěže 
přihlašovat.

Jiří John, vedoucí soutěže


